

## NABÍDKOVÝ LIST

Dodavatel:

1. Cena za provedení běžného úklidu							
Objekt	Městská ubytovna Češkova 1240, Pardubice						
Prostor	Celková plocha m <sup>2</sup>	Povrch	Způsob ošetření	Četnost úklidu	Předpokládaná četnost provedení způsobu ošetření za 1 kalendářní měsíc	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena úklidu/ předpokl. 1 kalendář. měsíc (Kč bez DPH)
vstupní dveře	7,72	plech	mytí	1x týdně	4	5,00	20,00 Kč
světlik nad dveřmi	3,86	sklo	mytí	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
zádveři	2,94	dlažba	mytí	denně	30	20,00	600,00 Kč
schody venkovní	3,18	kámen	zametání	denně	30	20,00	600,00 Kč
vstupní chodba	5,96	dlažba	mytí	denně	30	20,00	600,00 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
dveře	8,06	dřevo	mytí	1x týdně	4	5,00	20,00 Kč
schody na dvůr	2,53	kámen	zametání	denně	30	20,00	600,00 Kč
zádveři	7,24	beton	zametání	denně	30	20,00	600,00 Kč
dveře na dvůr	3,96	plech	mytí	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
chodby	288,64	dlažba	mytí	denně	30	20,00	600,00 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
koupelny	78,44	dlažba	mytí	denně	30	40,00	1 200,00 Kč
			desinfekce	denně	30	40,00	1 200,00 Kč
schody	58,83	dlažba	mytí	denně	30	20,00	600,00 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
dvůr	85,16	zámková dlažba	sběr odpadků	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
			zametání	1x týdně	4	10,00	40,00 Kč
balkony	27,9	dlažba	mytí	denně	30	10,00	300,00 Kč
balkonové dveře	37,98	plast	mytí	1x týdně	4	5,00	20,00 Kč
recepce	18	PVC	mytí	denně	30	20,00	600,00 Kč
			desinfekce	denně	30	20,00	600,00 Kč
kancelář vedoucího ubytovny	14	PVC	mytí	denně	30	10,00	300,00 Kč
kancelář sociálního pracovníka	20,7	PVC	mytí	denně	30	10,00	300,00 Kč
Komunitní centrum	46,13	PVC	mytí	denně	30	10,00	300,00 Kč
			desinfekce	denně	30	10,00	300,00 Kč
WC	7,5	dlažba	mytí	denně	30	40,00	1 200,00 Kč
			desinfekce	denně	30	40,00	1 200,00 Kč
chodník před ubytovnou	206,67	zámková dlažba	sběr odpadků	2x týdně	8	10,00	80,00 Kč
Cena za běžný úklid/ 1 měsíc (Kč bez DPH)							12 120,00 Kč
Cena za běžný úklid/ 48 měsíců (Kč bez DPH)							581 760,00 Kč
DPH 21%							122 169,60 Kč
Cena za běžný úklid/ 48 měsíců (Kč včetně DPH)							703 929,60 Kč

2. Cena za provedení mimořádného úklidu					
Prostor	Celková plocha m <sup>2</sup>	Povrch	Četnost úklidu	Způsob ošetření	Cena za provedení jednorázového úklidu (Kč bez DPH)
chodník před ubytovnou	206,67	zámková dlažba	dle potřeby	úklid sněhu	3 000,00 Kč
		zámková dlažba	dle potřeby	posyp pískem a solí	1 000,00 Kč
okna	295,8	sklo	dle potřeby	mytí	4 900,00 Kč
Cena za mimořádný úklid celkem (Kč bez DPH)					8 900,00 Kč
DPH 21%					1 869,00 Kč
Cena za mimořádný úklid (Kč včetně DPH)					10 769,00 Kč

3. Cena za ostrahu a recepční služby	
Cena za ostrahu a recepční služby/ 1 měsíc (Kč bez DPH)	81 593,00 Kč
Cena za ostrahu a recepční služby/ 48 měsíců (Kč bez DPH)	3 916 464,00 Kč
DPH 21%	822 457,44 Kč
Cena celkem za ostrahu a recepční služby/ 48 měsíců (Kč včetně DPH)	4 738 921,44 Kč

CENOVÁ REKAPITULACE (ČÁST 1 + 2 + 3)	
Celková cena bez DPH	4 507 124,00 Kč
DPH 21%	946 496,04 Kč
Celková cena včetně DPH	5 453 620,04 Kč

Pozn: Dodavatel ocení všechny (žlutě zvýrazněné) položky Cenového listu částkou vyšší než 0,-Kč  
 Dodavatel není oprávněn žádným způsobem pozměňovat data uvedená v cenovém listu.